



Do Wykonawców uniegających się
o udzielenia zamówienia

Pruszcz Gdański, 04.07.2016 r.

Znak LP/AK/2016/

Dot. ZN/EW/115/2016/AK

Dotyczy: Postępowania niepublicznego w trybie aukcji elektronicznej na „Zakup i dostawa tokarki konwencjonalnej” (nr ref ZN/EW/115/2016/AK)

W przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy skierowali do Zamawiającego następujące pytania:

Pytanie nr 1

Proszę o zmianę parametrów tokarki:

- 4.2.1 przelot nad łóżem – 630 mm - prosimy o zmianę na : 660 mm
- 4.2.3. średnica przelotu wrzeciona – 90 mm - prosimy o zmianę na : 105 mm
- 4.2.5. liczba prędkości obrotowych wrzeciona – 21- prosimy o zmianę na: 16
- 4.2.6. prędkość obrotowa 18-1800 obr/min - prosimy o zmianę na: 25 – 1600 obr/min
- 4.3. Standardowe wyposażenie:
- 4.3.4. uchwyt trójszczękowy samocentrujący (najlepiej fi 400 firmy Bison Biał) z tarczą zabierakową i kluczem, szczęki prawe i lewe + miękkie - prosimy o zmianę na: uchwyt trójszczękowy samocentrujący fi 315mm Camlock DIN ISO 702-2 nr 8 , szczęki prawe i lewe + zestaw szczęk nasadowych, miękkich
- 4.3.5. imak 4-nożowy z kluczem - prosimy o zmianę na: głowica imaka stalowego, szybkozmiennego SWH 9-D + imak stalowy 40 x 180mm, typ D do noży czworokątnych
- 4.6 W ramach dostawy Wykonawca dokona posadowienia tokarki prosimy o zmianę na:

W ramach dostawy Wykonawca dokona posadowienia tokarki na wibroizolatorach

- 4.8 Termin gwarancji – 36 miesięcy prosimy o zmianę na : Termin gwarancji – 24 miesiące
- 5. Termin realizacji zamówienia 8 tygodni od daty zawarcia umowy prosimy o zmianę na : 12 – 16 tygodni od daty zawarcia umowy

Odpowiedź nr 1

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2

Ponadto prosimy o wyjaśnienie co oznacza zapis w projekcie umowy: § 2 Wynagrodzenie „w tym również przygotowanie dokumentacji technicznej związanej z instalacją Urządzenia”

Jaka jest to dokumentacja ?

Odpowiedź nr 2

Dokumentacja o której mowa w tym paragrafie obejmuje kompletną dokumentację techniczną tokarki, zawierającą: Opis techniczny, Instrukcję Obsługi, wszelkie niezbędne certyfikaty.

Dokumentacja ma być sporządzona w języku polskim.

Pytanie nr 3

Proszę o odpowiedź, czy dla długości toczenia 2 000 mm możemy zaoferować tokarkę o rozpiętości w klach 3 050 mm ?

Odpowiedź nr 3

Tokarka tej wielkości nie zmieści się w miejscu dla niej przeznaczonym

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Z poważaniem

Pełnomocnik Zarządu
ds. przetargów



Daria Kwaśnik